Протокол № 35

заочного заседания Аттестационной комиссии танцевального спорта

Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического

рок-н-ролла» (ФТСАРР)

Дата проведения: 2 ноября 2019 года.

Форма голосования: заочная

Председатель Аттестационной комиссии ФТСАРР:

Тарасенко Владимир Иванович

Члены Аттестационной комиссии ФТСАРР:

Веретенников Александр Серафимович (ДФО)

Ермаков Андрей Витальевич (Санкт-Петербург)

Калиничева Евгения Федоровна (Москва)

Котов Игорь Владимирович (СФО)

Краснова Светлана Анатольевна (C-ЗФО)

Лисенкова Ирина Николаевна (ПФО)

Просвирнин Андрей Владимирович (ЦФО)

Спирин Дмитрий Александрович (ЮФО)

Ермаков Иван Геннадьевич (ПФО – Брейкинг)

Кворум имеется. Решения комиссии правомочны.

Повестка дня:

1. Об утверждении списка спортивных судей, успешно сдавших

квалификационный зачет на присвоение ССВК при соблюдении положения о

допуске к квалификационному зачету и выполнении КТСС.

2. Об утверждении списка спортивных судей, успешно сдавших

квалификационный зачет на подтверждения ССВК при соблюдении положения о

допуске к квалификационному зачету и выполнении КТСС.

3. Об утверждении списка спортивных судей, успешно сдавших

квалификационный зачет на присвоение ВК по массовому спорту при

соблюдении положения о массовом спорте.

4. Об утверждении списка спортивных судей, успешно сдавших

квалификационный зачет на присвоение 3К по массовому спорту при соблюдении

положения о массовом спорте.

5. Об утверждении списка спортивных судей, успешно сдавших

квалификационный зачет на присвоение СС3К при соблюдении положения о

допуске к квалификационному зачету и выполнении КТСС.

2

Председательствующий: Будут изменения, дополнения в повестку заседания

Аттестационной комиссии? Изменений, дополнений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1-й вопрос повестки дня: Об утверждении списка спортивных судей, успешно

сдавших квалификационный зачет на присвоение ССВК при соблюдении

положения о допуске к квалификационному зачету и выполнении КТСС.

Председательствующий: Предлагаю утвердить следующий список спортивных

судей, успешно сдавших квалификационный зачет на присвоение

квалификационной судейской категории «Спортивный судья Всероссийской

категории» по виду спорта «танцевальный спорт» сроком на 4 года:

№ ФИО кандидата ФО Регион

1.  Брагин Евгений Олегович УФО Челябинская область

2.  Варик Виктор Анатольевич С.-Петербург С.-Петербург

3.  Зайцев Андрей Сергеевич СЗФО Вологодская область

4.  Каплин Андрей Михайлович УФО Челябинская область

5.  Кокорин Алексей Витальевич СФО Омская область

6.  Кузьминская Елена Михайловна СЗФО Вологодская область

7.  Нечхаев Игорь Владимирович Москва Москва

8.  Нечхаева Анжелика Романовна Москва Москва

9.  Псарева Наталья Леонидовна СФО Омская область

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня: Об утверждении списка спортивных судей, успешно

сдавших квалификационный зачет на подтверждения ССВК при соблюдении

положения о допуске к квалификационному зачету и выполнении КТСС.

3

Председательствующий: Предлагаю утвердить следующий список спортивных

судей, успешно сдавших квалификационный зачет на подтверждение

квалификационной судейской категории «спортивный судья всероссийской

категории» по виду спорта «танцевальный спорт» сроком на 4 года:

№ ФИО кандидата ФО Регион

1.  Андреев Леонид Владимирович СФО Новосибирская область

2.  Асриян Ирина Николаевна ЮФО Ростовская область

3.  Асриян Михаил Амбарцумович ЮФО Ростовская область

4.  Баландин Владимир Леонидович ПФО Пензенская область

5.  Баландина Алла Арестовна ПФО Пензенская область

6.  Безроднов Константин Михайлович ПФО Пензенская область

7.  Бойко Татьяна Олеговна ЮФО Волгоградская область

8.  Брыкова Татьяна Викторовна УФО Курганская область

9.  Бузынина Ирина Эдуардовна ПФО Нижегородская область

10.  Бутузова Вероника Борисовна УФО Челябинская область

11.  Васильева Марина Александровна Москва Москва

12.  Веретенников Александр Серафимович ДФО Хабаровский край

13.  Горн Нина Степановна СФО Новосибирская область

14.  Дудочкин Сергей Николаевич ЦФО Ярославская область

15.  Дудочкина Светлана Анатольевна ЦФО Ярославская область

16.  Ефремова Полина Эдуардовна ПФО Нижегородская область

17.  Золотарева Ольга Федоровна ПФО Саратовская область

18.  Ивашова Наталия Александровна Москва Москва

19.  Какурин Андрей Павлович ПФО Тюменская область

20.  Какурина Ирина Викторовна ПФО Тюменская область

21.  Колобова Елена Вадимовна Москва Москва

22.  Корнев Юрий Валентинович ДФО Хабаровский край

4

23.  Корнева Татьяна Юрьевна ДФО Хабаровский край

24.  Лосева Ольга Николаевна ПФО Пензенская область

25.  Маров Константин Евгеньевич Москва Москва

26.  Марова Ирина Николаевна Москва Москва

27.  Печенова Марина Геннадьевна ЮФО Волгоградская область

28.  Приказчиков Сергей Александрович ЮФО Астраханская область

29.  Сальников Анатолий Константинович ЮФО Ростовская область

30.  Саушева Елена Юрьевна ПФО Пензенская область

31.  Сильде Алексей Рудольфович Москва Москва

32.  Снигур Татьяна Николаевна ДФО Хабаровский край

33.  Соловьева Елена Владимировна ДФО г. Владивосток

34.  Стрельников Аркадий Юрьевич ЮФО Ростовская область

35.  Стрельникова Виктория Вячеславовна ЮФО Ростовская область

36.  Стыцюк Дмитрий Викторович ДФО г. Владивосток

37.  Тарасенко Виктория Викторовна УФО Челябинская область

38.  Тарасенко Владимир Иванович УФО Челябинская область

39.  Урванцева Светлана Юрьевна УФО Челябинская область

40.  Федоренко Алексей Николаевич СФО Иркутская область

41.  Хайсаров Гарифьян Галимьянович УФО Челябинская область

42.  Чарова Елена Юрьевна ПФО Нижегородская область

43.  Шамшурова Марина Геннадьевна ПФО Кировская область

44.  Штуркин Владимир Николаевич  ЮФО Краснодарский край

Ходатайствовать перед Президиумом ФТСАРР о подтверждении выше

перечисленным кандидатам Всероссийской спортивной судейской категории по

виду спорта «Танцевальный спорт».

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

5

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

3-й вопрос повестки дня: Об утверждении списка спортивных судей, успешно

сдавших квалификационный зачет на присвоение ВК по массовому спорту при

соблюдении положения о массовом спорте.

Председательствующий: В соответствии с «Положением о массовом спорте

ФТСАРР» утверждённым Президиумом ФТСАРР 26.09.2018 года, предлагаю

утвердить следующий список судей, успешно сдавших квалификационный зачет

на присвоение ВК по массовому спорту:

№ ФИО кандидата Федеральный

округ

Регион

1.  Брагин Евгений Олегович УФО Челябинская область

2.  Каплин Андрей Михайлович УФО Челябинская область

3.  Кокорин Алексей Витальевич СФО Омская область

4.  Псарева Наталья Леонидовна СФО Омская область

5.  Сергеев Александр Александрович С.-Петербург С.-Петербург

6.  Харитонов Алексей Васильевич ДФО г. Владивосток

Ходатайствовать перед Президиумом ФТСАРР о присвоении выше

перечисленным кандидатам Всероссийской судейской категории по массовому

спорту.

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

4-й вопрос повестки дня: Об утверждении списка спортивных судей, успешно

сдавших квалификационный зачет на присвоение 3К по массовому спорту при

соблюдении положения о массовом спорте.

Председательствующий: В соответствии с «Положением о массовом спорте

ФТСАРР» утверждённым Президиумом ФТСАРР 26.09.2018 года, предлагаю

утвердить следующий список судей, успешно сдавших квалификационный зачет

на присвоение 3К по массовому спорту:

6

№ ФИО кандидата Федеральный

округ

Регион

1. Митюшенков Роман Сергеевич ДФО Хабаровский край

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

5-й вопрос повестки дня: Об утверждении списка спортивных судей, успешно

сдавших квалификационный зачет на присвоение СС3К при соблюдении

положения о допуске к квалификационному зачету и выполнении КТСС.

Председательствующий: Предлагаю утвердить следующий список спортивных

судей, успешно сдавших квалификационный зачет на присвоение

квалификационной судейской категории «спортивный судья третьей категории»

по виду спорта «танцевальный спорт»:

№ ФИО кандидата Федеральный

округ

Регион

1.  Митюшенков Роман Сергеевич ДФО Хабаровский край

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий: На этом вопросы повестки дня исчерпаны. Заочное

заседание объявляю закрытым. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:                           В.И. Тарасенко

Секретарь:                                И.В. Котов

7